



## **H8 Bolig ApS**

Åruplunden 1A  
8722 Hedensted

CVR-nr. 40251227

### **Årsrapport**

01-01-2023 - 31-12-2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19-03-2024

---

Søren Storgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**H8 Bolig ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	H8 Bolig ApS Åruplunden 1A 8722 Hedensted
E-mail	dalbyinvest@gmail.com
CVR-nr.	40251227
Stiftelsesdato	11-02-2019
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Søren Storgaard Bjørn Bording Andersen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og investering samt udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 163.229, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 10.791.376, og en egenkapital på kr. 2.844.085.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>599.007</b>	<b>607.909</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-138.361	-138.361
<b>Driftsresultat</b>		<b>460.646</b>	<b>469.548</b>
Andre finansielle indtægter		736	0
Andre finansielle omkostninger		-224.760	-109.572
<b>Resultat før skat</b>		<b>236.622</b>	<b>359.976</b>
Skat af årets resultat	1	-73.393	-113.947
<b>Årets resultat</b>		<b>163.229</b>	<b>246.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		163.229	246.029
<b>Resultatdisponering</b>		<b>163.229</b>	<b>246.029</b>

## H8 Bolig ApS

### Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		10.362.188	10.500.549
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>10.362.188</b>	<b>10.500.549</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.362.188</b>	<b>10.500.549</b>
Udskudte skatteaktiver		10.354	7.506
Andre tilgodehavender		12.059	0
Periodeafgrænsningsposter		20.384	35.672
<b>Tilgodehavender</b>		<b>42.797</b>	<b>43.178</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>386.391</b>	<b>319.178</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>429.188</b>	<b>362.356</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.791.376</b>	<b>10.862.905</b>

H8 Bolig ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.804.085	2.640.856
<b>Egenkapital</b>		<b>2.844.085</b>	<b>2.680.856</b>
Gæld til kreditinstitutter		7.296.621	7.583.847
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>7.296.621</b>	<b>7.583.847</b>
Gæld til kreditinstitutter		287.226	287.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	11.380
Selskabsskat		56.984	106.776
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		120.000	0
Deposita mv.		176.460	192.460
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>650.670</b>	<b>598.202</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.947.291</b>	<b>8.182.049</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.791.376</b>	<b>10.862.905</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## H8 Bolig ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	40.000	2.640.856	2.680.856
Årets resultat	0	163.229	163.229
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>40.000</b>	<b>2.804.085</b>	<b>2.844.085</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	82.984	116.776
Udskudt skat af årets resultat	-2.848	-2.829
Regulering af tidl. års skat	-6.743	0
	<u>73.393</u>	<u>113.947</u>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald indenfor 1 år	Forfald indenfor 2-5 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	287.226	1.146.158	6.150.463
	<u>287.226</u>	<u>1.146.158</u>	<u>6.150.463</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Virksomhedens boliger på Horsensvej 8B, 8722 Hedensted matrikel 2at indeholder realkreditpantebrev for 8.640.000 DKK. Pantsætningen er tinglyst af DLR KREDIT A/S - CVR 25781309.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Storgaard

Direktør

Serienummer: 68fe7569-32ac-4414-8698-0a87f6489e3c

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-03-19 07:29:57 UTC



## Bjørn Andersen

Direktør

Serienummer: dalbyinvest@gmail.com

IP: 83.92.xxx.xxx

2024-03-19 15:20:37 UTC



## Tommy Würtz Rathmann

Status Revision, Godkendt Revisionsaktieselskab CVR: 30707907

Registreret revisor

Serienummer: cab0c70a-327c-44b4-aba2-ed5525389c1f

IP: 178.251.xxx.xxx

2024-03-21 10:49:20 UTC



## Søren Storgaard

Dirigent

Serienummer: 68fe7569-32ac-4414-8698-0a87f6489e3c

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-03-21 11:07:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: BHQNT-JPBVYH-IGTHG-E5PC0-U8KEP-EUZE4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**